

Plastcom A/S

Møllevej 9T, 1 tv., 2990 Nivå

CVR-nr. 20 45 61 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.



Poul Erik Brønsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plastcom A/S Møllevej 9T, 1 tv. 2990 Nivå
	Telefon: 59185508
	E-mail: plastcom@plastcom.dk
	CVR-nr.: 20 45 61 40
	Stiftet: 15. august 1997
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Brønsholm Mogens Kortegaard Lars Kaufmann
Direktion	Lars Kaufmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Kaufmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af råvarer til plastindustrien. Produkterne afsættes primært i Danmark, men også i resten af Europa og andre markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.685 t.kr. mod 6.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.715 t.kr. mod 1.935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	8.684.861	6.863.612
1 Personaleomkostninger	-5.140.253	-4.109.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.775	-249.790
Driftsresultat	3.276.833	2.504.814
Andre finansielle indtægter	566.938	241.223
2 Øvrige finansielle omkostninger	-342.585	-238.613
Resultat før skat	3.501.186	2.507.424
3 Skat af årets resultat	-786.320	-572.697
Årets resultat	2.714.866	1.934.727
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.714.866	1.934.727
Disponeret i alt	2.714.866	1.934.727

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	887.404	1.155.178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>887.404</u>	<u>1.155.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>887.404</u>	<u>1.155.178</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.741.279</u>	<u>6.139.967</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.741.279</u>	<u>6.139.967</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.598.703	5.755.490
Andre tilgodehavender	21.750	21.750
Periodeafgrænsningsposter	<u>239.930</u>	<u>115.087</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.860.383</u>	<u>5.892.327</u>
Likvide beholdninger	<u>4.623.296</u>	<u>6.132.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.224.958</u>	<u>18.164.892</u>
Aktiver i alt	<u>26.112.362</u>	<u>19.320.070</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.361.420	4.361.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.714.866	1.934.727
Egenkapital i alt	7.576.286	6.796.147
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.146	47.361
Hensatte forpligtelser i alt	40.146	47.361
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.264.498	4.533.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.043.312	5.269.947
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	793.535	558.725
Anden gæld	2.394.585	2.014.214
Periodeafgrænsningsposter	0	76.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.495.930	12.476.562
Gældsforpligtelser i alt	18.495.930	12.476.562
Passiver i alt	26.112.362	19.320.070

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.693.163	3.743.638
Pensioner	394.569	330.134
Andre omkostninger til social sikring	52.521	35.236
	5.140.253	4.109.008
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	261.914	191.155
Andre finansielle omkostninger	80.671	47.458
	342.585	238.613
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets indkomst	793.535	558.725
Årets regulering af udskudt skat	-7.215	13.972
	786.320	572.697
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.413.724	2.013.724
Tilgang i årets løb	0	400.000
Afgang i årets løb	-51.349	0
Kostpris 31. december 2021	2.362.375	2.413.724
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.258.546	-1.008.756
Årets af-/nedskrivninger	-267.774	-249.790
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	51.349	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.474.971	-1.258.546
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	887.404	1.155.178

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut, der pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.599

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje kontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pr. 31. december 2021 i alt tkr. 30.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaufmann Holding ApS, CVR-nr. 26 91 90 53, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.